
UCHWAŁA  Nr 12/33/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 17 września 2024  r. 

  

w sprawie wyboru partnera w wyniku rozstrzygnięcia otwartego naboru partnera do wspólnej realizacji 

projektu w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, 

Priorytet 08 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 

społecznego, Działanie FEKP.08.20 Aktywne włączenie społeczne – projekty konkursowe, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

     

            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

         § 1. Wybiera się, w wyniku rozstrzygnięcia otwartego naboru partnera spoza sektora finansów 

publicznych, Stowarzyszenie „UŚMIECH”, NIP 8762222163, KRS 0000047595, do wspólnej realizacji 

projektu pod roboczym tytułem „Kompleksowe wsparcie uczestników WTZ w Grucie” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet 08 Fundusze Europejskie na 

wparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie FEKP.08.20 Aktywne włączenie 

społeczne – projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus. 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu, na stronie internetowej www.powiatgrudziadzki.pl i na stronie 

www.bip.powiatgrudziadzki.pl. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.powiatgrudziadzki.pl/
http://www.bip.powiatgrudziadzki.pl/


Uzasadnienie 

 

W ramach ogłoszonego uchwałą Nr 9/29/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia                                

19 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach  

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet 08 Fundusze 

Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie FEKP.08.20 

Aktywne włączenie społeczne – projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, wpłynęła jedna oferta złożona przez Stowarzyszenie „Uśmiech’ z siedzibą  

w Grucie.  

W dniu 11.09.2024 r. komisja konkursowa powołana ww. uchwałą rozpatrzyła złożoną ofertę.  

Oferta spełniła wymagania formalne i merytoryczne. Wybór partnera jest dokonywany przed złożeniem 

wniosku o dofinansowanie projektu. 

 Podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

   Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


